
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            

 

                                                            УНАФЭ №53 
 

                                               БЕГИМ №53 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №53 
 

« 16 » января 2020г. 
 

О формировании фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов в городском округе Нальчик на счете 

некоммерческой организации - Фонд «Региональный оператор 

капитального ремонта многоквартирных домов  
Кабардино-Балкарской Республики» 

 

В соответствии с частью 13 статьи 4 Закона Кабардино-Балкарской 
Республики от 22 июля 2013 года № 62-РЗ «Об организации проведения ка-
питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-
женных на территории Кабардино-Балкарской Республики», Местная адми-
нистрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1.Формировать фонд капитального ремонта на многоквартирные дома 
на счете некоммерческой организации - Фонд «Региональный оператор капи-
тального ремонта многоквартирных домов Кабардино-Балкарской Респуб-

лики» согласно приложению. 
2.Уведомить некоммерческую организацию - Фонд «Региональный 

оператор капитального ремонта многоквартирных домов Кабардино-

Балкарской Республики» о принятом решении в пятидневный срок после 
принятия данного постановления. 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в 

порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик. 
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик               
A.M. Ашабокова. 

 

 

И.о. Главы местной администрации 

        городского округа Нальчик                А.Тонконог 

http://


 2 

Приложение 

к постановлению Местной администрации 

городского округа Нальчик 

от «16» января 2020г. №53 

 

 

Перечень 

многоквартирных домов на территории городского округа Нальчик 

для формирования фонда капитального ремонта на счете  
Регионального оператора 

 

№ 

пп 

Адрес МКД Год ввода  
в эксплуатацию 

Примечание 

1.  г. Нальчик, Байсултанова, д. 35-в 2013  

2.  г Нальчик, Бехтерева, д. 3 1961  

3.  г. Нальчик, Горького, д. 40 1958  

4.  г.Нальчик, Арманд, д. 37-а 1985  

5.  г. Нальчик, Арманд, д. 43-б 2010  

6.  г. Нальчик, Идарова, д. 2-А 1974  

7.  г. Нальчик, Кабардинская, д.7 1462  

8.  г. Нальчик, Кабардинская, д. 147 1961  

9.  г. Нальчик, Калининградская, д. 49-а 2010  

10.  г. Нальчик, Калмыкова, д. 233 1975  

11.  г. Нальчик, Калмыкова, д. 231 1973  

12.  г. Нальчик, Вологирова, д. 10 1959  

13.  г Нальчик, Вологирова, д. 17 1960  

14.  г. Нальчик, Вологирова, д. 19 1960  

15.  г. Нальчик, Вологирова, д. 37 1960  

16.  г. Нальчик, Жабоева, д. 1-а 1982  

17.  г. Нальчик, Жабоева, д. 1-б 1982  

18.  г. Нальчик, Крылова, д. 15 1974  

19.  г. Нальчик, Крылова, д. 17 1978  

20.  г. Нальчик, Кулиева, д. 3 1974  

21.  г. Нальчик, Кулиева, д. 17-а 2007  

22.  г. Нальчик, Ленина, д. 14-б 2012  

23.  г. Нальчик, Мовсисяна, д. 5 1983  

24.  г. Нальчик, Московская, д.7 2012  

25.  г. Нальчик, Мусова. д. 29-а 1988  

26.  г. Нальчик, Мусова, д. 31-а 1989  

27.  г. Нальчик, Насосная станция, д. 1 1954  

28.  г. Нальчик, Насосная станция, д. 2 1954  

29.  г. Нальчик, Насосная станция, д. 4 1961  

30.  г. Нальчик, Насосная станция, д. 6 1954  

31.  г. Нальчик, Ногмова, д. 6 2007  

32.  г. Нальчик, Прохладненское шоссе 7 км 1984  

33.  г. Нальчик, Пушкина, д. 4 1937  

34.  г. Нальчик, Пушкина, д. 41 2010  

35.  г. Нальчик, Самотечная, д. 31 2000  

36.  г. Нальчик, Тарчокова, д. 19, корп. 6 2013  

37.  г. Нальчик, Тарчокова, д. 25 2008  

38.  г. Нальчик, Толстого, д. 88 1954  

39.  г. Нальчик, Толстого, д. 194 1960  

40.  г. Нальчик, Тургенева, д. 11 1958  

41.  г. Нальчик, Учхоз, д. 2 1972  



 3 

42.  г. Нальчик, Хуранова, д. 3-а 2008  

43.  г. Нальчик, Хуранова, д. 5-а 2005  

44.  г. Нальчик, Чайковского/Мечникова, д. 12/102 1954  

45.  г. Нальчик, Чернышевского, д. 95-а 2012  

46.  г. Нальчик, Шалушкинская, д. 1 1970  

47.  г. Нальчик, Шортанова, д. 109 1997  

48.  г. Нальчик, Эльбрусская, д. 21 1939  

 

 

 


